[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	 20
	22
	 г.

	№
	261

	с. Перегребное

О награждении

Благодарственным письмом и почетной грамотой

главы сельского поселения Перегребное
 Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от № 111 от 12.05.2022 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы сельского поселения Перегребное»:
1. Наградить Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное за добросовестный труд, за значимые трудовые заслуги и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:
1.1.  Дорожкину Русалину Равильевну – бухгалтера муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»;
1.2. Троман Диану Дмитриевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»;

1.3. Артаментову Галину Николаеву – младшего воспитателя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Чемашинская ООШ»;

2.Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Перегребное  за добросовестный труд, за значимые трудовые заслуги и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

2.1. Новицкую Ольгу Валерьевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»;
2.2. Лещеву Надежду Владимировну – делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»;
2.3. Нюлякову Светлану Владимировну – младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек».
3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации поселения Перегребное перегребное.рф в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.
	     Глава сельского поселения   Перегребное
	                        А.Г. Козлов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                    ___________Т.Н. Комарова

Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики       ___________ Е.К. Власова
Указатель рассылки

К постановлению администрации сельского поселения Перегребное
«О награждении Благодарственным письмом и почетной грамотой главы сельского поселения Перегребное» от 26 сентября 2022 № 261
  Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 2 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела правового

обеспечения,  муниципальной  службы и

социальной политики                                                                           Е.Н. Туринцева